
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze tE dispozitave t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, dhe nenit 40, paragrah 40.2, pika c t€
Ligjit nr. 03/ L - 040, p€r vet€qeverisje lokale (" Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosov€s", nr. 28/15
qershor 2008) dhe tE dispozitave t0 nenit 34, paragrah 34|1., pika d e Statutit t€ Komunes s€
Prishtin€s, 01. nr. 110 - 391,, te dt.25.2.2010, Kuvendi i Komunds s€ Prishtines, nd mbledhjen e
mbajtur me 02.10.2020 merr k€td

VENDIM
PER TRANSFERIMIN E MJETEVE

Neni L

MIRATOHET Vendimi p€r transferimin e mjeteve nga fondi i rezervEs komunale, ne kategorit6
" Subaencione dhe transfere" dhe "Mallra dhe shiirbime".

Neni 2

Sipas pik€s I te kedi vendimi, nga fondi i rezervds komunale, mjetet n€ vlere prej 2,497,260.13 €,
orientohen n€ Administrat€n komunale, gjegj€sisht mjetet n€ vler€ prej 497,260.13 € orientohen nd
kategorine e mallraae dhe shbrbimeae dhe mjetet ne vlerd prej 2,000,000.00 € orientohen nd
kategorin€ e subaencioneoe dhe transferetse.

Neni 3

Sipas pikes II te ketijvendimi, shuma e mjeteve te transferuara €shtd 2,497,260.13 €.

Neni 4

Pjese perb€rdse e ketij vendimi eshte edhe pjesa tabelore me detajet e holl€sishme.

Neni 5

P€r zbatimin e ketijvendimi do te kujdesen Kryetari i Komunds dhe Drejtoria e Financave.

Ky vendim hyn ne fuqi 15

Ministrise se Administrimit te
Komun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-030/01- 017 938U 20, mE 02. 10.2020

Neni 6

(pesembedhjete) dite pas regjistrimit ne
Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuh

KRYESUESI
Agim
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